CUADRO COMPARATIVO

Institucion: Universidad Nacional de LanuUs
Tipo: Contratacion Directa N° 208/2025

Clase: Sin Clase
Modalidad: Sin Modalidad
Expediente: EXP:3031/2025

Objeto de la contratacion: Provision e Instalacion de Motocompresor en Equipo Carrier - Laboratorio Varsavsky

Area: Direccion de Compras
Rubro: Repuestos

Oferentes

AIRPE SERVICES SRL

CLIMATICACION ASAME SRL

Nro. renglén Tipo

Cantidad

Unidad de medida

Descripcion

Precio Unitario

Total Renglén

Precio Unitario

Total Renglén

1 Principal

1,00

UNIDAD

PROVISION E INSTALACION DE
MOTOCOMPRESOR MARCA
COPELAND MODELO ZR125KF-
TFD-522; segun Anexo de
especificaciones técnicas.-

$ 8.434.577,00

$ 8.434.577,00

$ 4.750.000,00

$ 4.750.000,00

1 Alternativa

1,00

UNIDAD

PROVISION E INSTALACION DE
MOTOCOMPRESOR MARCA
COPELAND MODELO ZR125KF-
TFD-522; segun Anexo de
especificaciones técnicas.-

$5.463.797,00

$ 5.463.797,00

$ 3.150.000,00

$ 3.150.000,00

Totales renglones

$ 8.434.577,00 (Peso argentino)

$ 4.750.000,00 (Peso argentino)

Importe total de la propuesta

$ 8.434.577,00 (Peso argentino)

$ 4.750.000,00 (Peso argentino)

Condiciones de pago SP SP
Plazo de entrega SP SP
Mantenimiento de la oferta SP SP

Garantia de mantenimiento de oferta

Observaciones

FORMULA ALTERNATIVA - $5.463.797,00

FORMULA PROPUESTA ALTERNATIVA:

$3.150.000,00




