

CUADRO COMPARATIVO

Institución: Universidad Nacional de Lanús

Tipo: Contratación Directa N° 208/2025

Clase: Sin Clase

Modalidad: Sin Modalidad

Expediente: EXP:3031/2025

Objeto de la contratación: Provisión e Instalación de Motocompresor en Equipo Carrier - Laboratorio Varsavsky

Área: Dirección de Compras

Rubro: Repuestos

					Oferentes					
					AIRPE SERVICES SRL		CLIMATICACIÓN ASAMÉ SRL			
Nro. renglón	Tipo	Cantidad	Unidad de medida	Descripción	Precio Unitario	Total Renglón	Precio Unitario	Total Renglón		
1	Principal	1,00	UNIDAD	PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE MOTOCOMPRESOR MARCA COPELAND MODELO ZR125KF-TFD-522; según Anexo de especificaciones técnicas.-	\$ 8.434.577,00	\$ 8.434.577,00	\$ 4.750.000,00	\$ 4.750.000,00		
1	Alternativa	1,00	UNIDAD	PROVISIÓN E INSTALACIÓN DE MOTOCOMPRESOR MARCA COPELAND MODELO ZR125KF-TFD-522; según Anexo de especificaciones técnicas.-	\$ 5.463.797,00	\$ 5.463.797,00	\$ 3.150.000,00	\$ 3.150.000,00		
Totales renglones					\$ 8.434.577,00 (Peso argentino)		\$ 4.750.000,00 (Peso argentino)			
Importe total de la propuesta					\$ 8.434.577,00 (Peso argentino)		\$ 4.750.000,00 (Peso argentino)			
Condiciones de pago					SP		SP			
Plazo de entrega					SP		SP			
Mantenimiento de la oferta					SP		SP			
Garantía de mantenimiento de oferta										
Observaciones					FORMULA PROPUESTA ALTERNATIVA: FORMULA ALTERNATIVA - \$5.463.797,00					
					\$3.150.000,00					